
T.C. 
DİYARBAKIR VALİLİĞİ 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
 

19 MAYIS KURUMLAR VE STK’LAR ARASI SPOR MÜSABAKALARI YARIŞMA TALİMATI 
•                

Turnuva 27 Nisan Pazartesi günü başlayacak olup başvurular 06 – 22 Nisan tarihlerinde kurum 
Yetkilileri (Bölge Müdürü, İl Müdürü, Genel Sekreter gibi) tarafından Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü spor şubesine şahsen yapılacaktır. 
 

•             
Turnuvadaki hiçbir branşta faal sporcu oynatılamayacaktır.(Futbolda kaleciler hariç ) 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Turnuvaya birbirlerinden bağımsız 
Olarak katılım sağlayacaktır.( İlçeler kendi sınırları içerisinde görev alan öğretmenleri listelerine 
Ekleyebilirler) 
 

•                          
Dicle Üniversitesi bünyesindeki Dekanlıklar Turnuvaya birbirlerinden bağımsız olarak katılım 
Sağlayacaktır.(Dekanlıklar bir araya gelerek takım oluşturamaz) 
 

•                 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ile Diski Genel müdürlüğü birbirlerinden bağımsız olarak 
katılım sağlayacaklardır. 
 

•  
Müsabakalarda Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde çalışan ve 5 Antrenörden 
oluşan tertip komitesi sorumlu olacaktır, Alt tertip komitesi de İl Tertip Komitesine karşı sorumlu 
olacaktır. 
 

•                    
Turnuva süresince cezai işlemler konusunda Ödül ve Disiplin Kurulu yetkili olacaktır. 
 

•                         
Cezai işlemler Amatör spor kulüpleri ceza yönetmeliğine göre yapılacaktır. 
 

•                      
Meslek Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşları turnuvaya sadece kendi üyeleri (25.03.2015 tarihinden 
Sonra üye olanlar kabul edilmeyecektir) ile dışarıdan 3 transfer yaparak katılabilecektir. 
 

•  Bir sporcu bir 
branşta sadece bir kurum adına yarışabilecektir, Elenen takım sporcuları aynı 
Branşta başka bir takım adına yarışamayacaktır.(Bir sporcu birden fazla branşta yarışabilir.) 
 

•               
Başvurular sırasında verilen takım listelerine sonradan ekleme ve çıkarma yapılamayacaktır. 
 



 
 

 

•                     
Tüm branşlarda belirtilen talimatlar dışında kalan durumlarda ilgili federasyon oyun kuralları 
geçerli olacaktır. 
 

• Kurumlar 
sporcularının sağlık raporlarını(tek hekim raporu), kimlik fotokopilerini ve kurum onaylı takım 
listeleri ile Birlikte başvuru sırasında ibraz etmek zorundadır. 

• Turnuvaya 
katılan tüm sporculara Herkes İçin Spor Federasyonu lisansı çıkarılacaktır. 

 

 

                                           


